
16 Суббота, 28 марта 2015 г.документы 
Официальным опубликованием закона Свердловской области, иного нормативного правового акта  Свердловской области считается первая публикация его полного текста в «Областной газете»  или первое размещение (опубликование) его полного текста на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», определяемом законом Свердловской области (статья 61 Устава Свердловской области)

(Окончание. Начало на 1—15-й стр.).

1021 г. Серов, ул. Хасановцев, д. 60 159,60 7 498 700,00 159,60 7 498 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1022 г. Серов, ул. Хасановцев, д. 71 155,30 7 398 450,00 155,30 7 398 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1023 г. Серов, ул. Хасановцев, д. 73 160,10 7 137 800,00 160,10 7 137 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1024 г. Серов, ул. Хасановцев, д. 75 155,70 8 180 400,00 155,70 8 180 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1025 г. Серов, ул. Электровозников, д. 22 54,00 2 245 600,00 54,00 2 245 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1026 пос. Ключевой, ул. Колхозная, д. 27 261,30 11 007 450,00 261,30 11 007 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1027 пос. Черноярский, ул. Заводская, д. 6 А 89,00 3 609 000,00 89,00 3 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1028 пос. Черноярский, ул. Новая, д. 5 79,80 3 328 300,00 79,80 3 328 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1029 пос. Черноярский, ул. Первомайская, д.13 219,20 8 902 200,00 219,20 8 902 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1030 пос. Черноярский, ул. Первомайская, д. 17 233,00 9 824 500,00 233,00 9 824 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1031 с. Филькино, ул. Мира, д. 24 68,20 2 887 200,00 68,20 2 887 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Список используемых сокращений: г. – город; д. – дом; корп. – корпус; пос. – поселок; р.п. – районный поселок; с. – село; тер. – территория; ул. – улица; уч-к – участок; просп. – проспект.

Приложение № 3 
к региональной адресной программе «Переселение граждан на территории Свердловской области из аварийного жилищного фонда в 2013–2017 годах»

Планируемые показатели выполнения региональной адресной программы «Переселение граждан на территории Свердловской области из аварийного жилищного фонда в 2013 – 2017 годах»

№ стро ки Наименование муниципального образования Расселенная площадь Количество расселенных помещений Количество переселенных жителей
2013 год (кв. 

метров)
2014 год (кв. 

метров)
2015 год (кв. 

метров)
2016 год  (кв. 

метров)
2017 год (кв. 

метров)
Всего по 

годам  (кв. 
метров)

2013 год  
(единиц)

2014 год  
(единиц)

2015 год  
(единиц)

2016 год  
(единиц)

2017 год  
(единиц)

Всего по го-
дам (единиц)

2013 год 
(человек)

2014 год 
(человек)

2015 год 
(человек)

2016 год 
(человек)

2017 год 
(человек)

Всего по го-
дам (человек)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
1 Итого  по программе 0,00 34 844,20 62 212,66 71 147,13 70 776,76 238 980,75 0 924 1 612 1 828 1 917 6 281 0 2 324 3 809 4 531 4 725 15 389
2 Дружининское  городское поселение 0,00 3 194,00 3 550,60 3 142,80 0,00 9 887,40 0 92 114 72 0 278 0 198 264 199 0 661
3 Муниципальное образование Красноуфимский округ 0,00 0,00 0,00 728,60 0,00 728,60 0 0 0 16 0 16 0 0 0 42 0 42
4 Муниципальное образование город Алапаевск 0,00 0,00 0,00 0,00 214,50 214,50 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 23 23
5 Тугулымский  городской округ 0,00 984,50 851,14 943,30 0,00 2 778,94 0 29 33 24 0 86 0 61 58 49 0 168
6 Кушвинский  городской округ 0,00 0,00 0,00 1 499,60 1 418,40 2 918,00 0 0 0 40 38 78 0 0 0 84 97 181
7 Таборинское  сельское поселение 0,00 0,00 0,00 722,70 166,50 889,20 0 0 0 23 3 26 0 0 0 56 3 59
8 Артемовский городской округ 0,00 0,00 0,00 0,00 823,80 823,80 0 0 0 0 28 28 0 0 0 0 40 40
9 городской округ Верхотурский 0,00 0,00 993,80 222,70 0,00 1 216,50 0 0 32 6 0 38 0 0 73 12 0 85
10 Муниципальное образование «Город Каменск-Уральский» 0,00 3 178,30 467,80 0,00 0,00 3 646,10 0 82 23 0 0 105 0 280 52 0 0 332
11 Североуральский  городской округ 0,00 1 994,80 4 750,50 3 387,60 2 325,40 12 458,30 0 44 91 72 47 254 0 104 213 169 129 615
12 Горноуральский  городской округ 0,00 0,00 1 710,50 554,30 0,00 2 264,80 0 0 41 16 0 57 0 0 97 20 0 117
13 Талицкий городской округ 0,00 0,00 0,00 2 503,90 8 134,30 10 638,20 0 0 0 81 239 320 0 0 0 170 523 693
14 Нижнесергинское  городское поселение 0,00 0,00 0,00 949,00 0,00 949,00 0 0 0 26 0 26 0 0 0 51 0 51
15 Нижнетуринский муниципальный район 0,00 0,00 0,00 802,30 0,00 802,30 0 0 0 34 0 34 0 0 0 67 0 67
16 городской округ Ревда 0,00 2 546,10 0,00 0,00 0,00 2 546,10 0 67 0 0 0 67 0 226 0 0 0 226
17 Волчанский  городской округ 0,00 0,00 1 564,50 254,40 0,00 1 818,90 0 0 28 5 0 33 0 0 41 6 0 47
18 Ачитский городской округ 0,00 0,00 0,00 41,10 0,00 41,10 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1
19 Туринский городской округ 0,00 0,00 0,00 4 599,28 7 575,40 12 174,68 0 0 0 92 181 273 0 0 0 219 530 749
20 Муниципальное образование город Ирбит 0,00 0,00 0,00 638,20 0,00 638,20 0 0 0 17 0 17 0 0 0 47 0 47
21 Краснополянское  сельское поселение 0,00 0,00 0,00 347,90 0,00 347,90 0 0 0 8 0 8 0 0 0 23 0 23
22 городской округ Дегтярск 0,00 0,00 0,00 0,00 11 797,70 11 797,70 0 0 0 0 285 285 0 0 0 0 731 731
23 городское поселение Верхние Серги 0,00 1 362,30 0,00 0,00 0,00 1 362,30 0 47 0 0 0 47 0 107 0 0 0 107
24 Городской округ  Верхняя Тура 0,00 0,00 480,00 860,90 651,40 1 992,30 0 0 13 22 18 53 0 0 22 53 29 104
25 Бисертский городской округ 0,00 0,00 2 494,80 1 428,84 0,00 3 923,64 0 0 53 33 0 86 0 0 128 89 0 217
26 городской округ  Верхний Тагил 0,00 0,00 1 231,60 0,00 0,00 1 231,60 0 0 26 0 0 26 0 0 36 0 0 36
27 Ивдельский городской округ 0,00 0,00 989,00 655,96 2 087,68 3 732,64 0 0 26 21 55 102 0 0 62 52 133 247
28 Березовский  городской округ 0,00 0,00 0,00 4 892,80 5 417,20 10 310,00 0 0 0 124 148 272 0 0 0 336 397 733
29 Каменский городской округ 0,00 0,00 0,00 1 485,36 0,00 1 485,36 0 0 0 32 0 32 0 0 0 130 0 130
30 Сысертский  городской округ 0,00 0,00 0,00 1 051,50 1 530,10 2 581,60 0 0 0 26 41 67 0 0 0 101 118 219
31 муниципальное образование «город Екатеринбург» 0,00 0,00 0,00 0,00 3 818,55 3 818,55 0 0 0 0 150 150 0 0 0 0 349 349
32 Камышловский городской округ 0,00 1 228,80 2 427,80 4 359,00 1 733,70 9 749,30 0 44 89 183 64 380 0 104 199 347 127 777
33 город Нижний Тагил 0,00 5 610,30 9 088,00 2 019,10 380,90 17 098,30 0 143 236 51 15 445 0 397 614 143 29 1 183
34 городской округ Среднеуральск 0,00 797,10 0,00 0,00 0,00 797,10 0 15 0 0 0 15 0 42 0 0 0 42
35 Тавдинский  городской округ 0,00 0,00 0,00 501,90 0,00 501,90 0 0 0 12 0 12 0 0 0 27 0 27
36 Шалинский городской округ 0,00 1 782,00 4 494,00 3 573,00 5 760,76 15 609,76 0 47 119 102 173 441 0 76 224 194 336 830
37 городской округ  Верхняя Пышма 0,00 0,00 2 916,40 3 079,10 4 214,40 10 209,90 0 0 73 66 91 230 0 0 153 161 238 552
38 городской округ Первоуральск 0,00 0,00 1 089,40 1 503,90 3 903,80 6 497,10 0 0 42 35 93 170 0 0 92 101 210 403
39 Верхнесалдинский городской округ 0,00 0,00 0,00 77,80 30,80 108,60 0 0 0 2 1 3 0 0 0 2 2 4
40 городской округ Красноуфимск 0,00 938,70 1 125,10 877,40 0,00 2 941,20 0 28 31 25 0 84 0 82 119 65 0 266
41 Режевской городской округ 0,00 1 068,20 3 469,10 1 931,63 1 560,24 8 029,17 0 29 88 49 29 195 0 80 211 126 95 512
42 Белоярский городской округ 0,00 1 029,30 3 600,80 2 306,60 0,00 6 936,70 0 23 86 63 0 172 0 70 242 182 0 494
43 городской округ Карпинск 0,00 3 897,60 7 767,40 4 167,00 0,00 15 832,00 0 99 188 86 0 373 0 236 450 208 0 894
44 городской округ Краснотурьинск 0,00 2 845,20 1 518,40 1 526,00 0,00 5 889,60 0 76 35 26 0 137 0 155 84 62 0 301
45 городской округ Красноуральск 0,00 2 387,00 1 323,00 0,00 0,00 3 710,00 0 59 24 0 0 83 0 106 34 0 0 140
46 Новолялинский  городской округ 0,00 0,00 1 433,60 5 459,30 0,00 6 892,90 0 0 33 125 0 158 0 0 79 381 0 460
47 Серовский городской округ 0,00 0,00 1 381,60 2 616,80 5 813,30 9 811,70 0 0 46 80 177 303 0 0 162 226 487 875
48 Невьянский городской округ 0,00 0,00 750,92 705,26 968,40 2 424,58 0 0 15 16 20 51 0 0 50 35 64 149
49 Байкаловское сельское поселение 0,00 0,00 742,90 375,70 294,60 1 413,20 0 0 27 12 10 49 0 0 50 31 28 109
50 Михайловское муниципальное образование 0,00 0,00 0,00 2 121,50 0,00 2 121,50 0 0 0 60 0 60 0 0 0 156 0 156
51 городской округ Пелым 0,00 0,00 0,00 670,20 154,93 825,13 0 0 0 17 4 21 0 0 0 38 7 45
52 Сосьвинский  городской округ 0,00 0,00 0,00 1 562,90 0,00 1 562,90 0 0 0 27 0 27 0 0 0 70 0 70
53 2013 год 0,00 34 844,20 0,00 0,00 0,00 34 844,20 0 924 0 0 0 924 0 2 324 0 0 0 2 324
54 городской округ Краснотурьинск 0,00 2 845,20 0,00 0,00 0,00 2 845,20 0 76 0 0 0 76 0 155 0 0 0 155
55 городской округ Красноуральск 0,00 2 387,00 0,00 0,00 0,00 2 387,00 0 59 0 0 0 59 0 106 0 0 0 106
56 Камышловский городской округ 0,00 1 228,80 0,00 0,00 0,00 1 228,80 0 44 0 0 0 44 0 104 0 0 0 104
57 Муниципальное образование «Город Каменск-Уральский» 0,00 3 178,30 0,00 0,00 0,00 3 178,30 0 82 0 0 0 82 0 280 0 0 0 280
58 городской округ  Белоярский 0,00 1 029,30 0,00 0,00 0,00 1 029,30 0 23 0 0 0 23 0 70 0 0 0 70
59 городской округ Верхотурский 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60 Дружининское городское поселение 0,00 3 194,00 0,00 0,00 0,00 3 194,00 0 92 0 0 0 92 0 198 0 0 0 198
61 городское поселение Верхние Серги 0,00 1 362,30 0,00 0,00 0,00 1 362,30 0 47 0 0 0 47 0 107 0 0 0 107
62 Шалинский городской округ 0,00 1 782,00 0,00 0,00 0,00 1 782,00 0 47 0 0 0 47 0 76 0 0 0 76
63 Тугулымский  городской округ 0,00 984,50 0,00 0,00 0,00 984,50 0 29 0 0 0 29 0 61 0 0 0 61
64 Тавдинский  городской округ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
65 городской округ Среднеуральск 0,00 797,10 0,00 0,00 0,00 797,10 0 15 0 0 0 15 0 42 0 0 0 42
66 Североуральский  городской округ 0,00 1 994,80 0,00 0,00 0,00 1 994,80 0 44 0 0 0 44 0 104 0 0 0 104
67 Режевской городской округ 0,00 1 068,20 0,00 0,00 0,00 1 068,20 0 29 0 0 0 29 0 80 0 0 0 80
68 городской округ Ревда 0,00 2 546,10 0,00 0,00 0,00 2 546,10 0 67 0 0 0 67 0 226 0 0 0 226
69 город Нижний Тагил 0,00 5 610,30 0,00 0,00 0,00 5 610,30 0 143 0 0 0 143 0 397 0 0 0 397
70 городской округ Красноуфимск 0,00 938,70 0,00 0,00 0,00 938,70 0 28 0 0 0 28 0 82 0 0 0 82
71 городской округ Карпинск 0,00 3 897,60 0,00 0,00 0,00 3 897,60 0 99 0 0 0 99 0 236 0 0 0 236
72 2014 год 0,00 0,00 62 212,66 0,00 0,00 62 212,66 0 0 1 612 0 0 1 612 0 0 3 809 0 0 3 809
73 Серовский городской округ 0,00 0,00 1 381,60 0,00 0,00 1 381,60 0 0 46 0 0 46 0 0 162 0 0 162
74 Тугулымский  городской округ 0,00 0,00 851,14 0,00 0,00 851,14 0 0 33 0 0 33 0 0 58 0 0 58
75 Шалинский городской округ 0,00 0,00 4 494,00 0,00 0,00 4 494,00 0 0 119 0 0 119 0 0 224 0 0 224
76 город Нижний Тагил 0,00 0,00 9 088,00 0,00 0,00 9 088,00 0 0 236 0 0 236 0 0 614 0 0 614
77 Ивдельский городской округ 0,00 0,00 989,00 0,00 0,00 989,00 0 0 26 0 0 26 0 0 62 0 0 62
78 Муниципальное образование  «Город Каменск-Уральский» 0,00 0,00 467,80 0,00 0,00 467,80 0 0 23 0 0 23 0 0 52 0 0 52
79 Невьянский городской округ 0,00 0,00 750,92 0,00 0,00 750,92 0 0 15 0 0 15 0 0 50 0 0 50
80 Североуральский  городской округ 0,00 0,00 4 750,50 0,00 0,00 4 750,50 0 0 91 0 0 91 0 0 213 0 0 213
81 Режевской городской округ 0,00 0,00 3 469,10 0,00 0,00 3 469,10 0 0 88 0 0 88 0 0 211 0 0 211
82 городской округ Первоуральск 0,00 0,00 1 089,40 0,00 0,00 1 089,40 0 0 42 0 0 42 0 0 92 0 0 92
83 Дружининское городское поселение 0,00 0,00 3 550,60 0,00 0,00 3 550,60 0 0 114 0 0 114 0 0 264 0 0 264
84 городской округ Красноуфимск 0,00 0,00 1 125,10 0,00 0,00 1 125,10 0 0 31 0 0 31 0 0 119 0 0 119
85 городской округ Красноуральск 0,00 0,00 1 323,00 0,00 0,00 1 323,00 0 0 24 0 0 24 0 0 34 0 0 34
86 городской округ Краснотурьинск 0,00 0,00 1 518,40 0,00 0,00 1 518,40 0 0 35 0 0 35 0 0 84 0 0 84
87 городской округ Карпинск 0,00 0,00 7 767,40 0,00 0,00 7 767,40 0 0 188 0 0 188 0 0 450 0 0 450
88 Горноуральский  городской округ 0,00 0,00 1 710,50 0,00 0,00 1 710,50 0 0 41 0 0 41 0 0 97 0 0 97
89 Волчанский  городской округ 0,00 0,00 1 564,50 0,00 0,00 1 564,50 0 0 28 0 0 28 0 0 41 0 0 41
90 Верхотурский  городской округ 0,00 0,00 993,80 0,00 0,00 993,80 0 0 32 0 0 32 0 0 73 0 0 73
91 городской округ  Верхняя Пышма 0,00 0,00 2 916,40 0,00 0,00 2 916,40 0 0 73 0 0 73 0 0 153 0 0 153
92 городской округ  Верхний Тагил 0,00 0,00 1 231,60 0,00 0,00 1 231,60 0 0 26 0 0 26 0 0 36 0 0 36
93 Белоярский городской округ 0,00 0,00 3 600,80 0,00 0,00 3 600,80 0 0 86 0 0 86 0 0 242 0 0 242
94 Байкаловское  сельское поселение 0,00 0,00 742,90 0,00 0,00 742,90 0 0 27 0 0 27 0 0 50 0 0 50
95 Камышловский  городской округ 0,00 0,00 2 427,80 0,00 0,00 2 427,80 0 0 89 0 0 89 0 0 199 0 0 199
96 Новолялинский  городской округ 0,00 0,00 1 433,60 0,00 0,00 1 433,60 0 0 33 0 0 33 0 0 79 0 0 79
97 Городской округ  Верхняя Тура 0,00 0,00 480,00 0,00 0,00 480,00 0 0 13 0 0 13 0 0 22 0 0 22
98 Бисертский городской округ 0,00 0,00 2 494,80 0,00 0,00 2 494,80 0 0 53 0 0 53 0 0 128 0 0 128
99 2015 год 0,00 0,00 0,00 71 147,13 0,00 71 147,13 0 0 0 1 828 0 1 828 0 0 0 4 531 0 4 531
100 Ачитский городской округ 0,00 0,00 0,00 41,10 0,00 41,10 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1
101 Михайловское муниципальное образование 0,00 0,00 0,00 2 121,50 0,00 2 121,50 0 0 0 60 0 60 0 0 0 156 0 156
102 Кушвинский  городской округ 0,00 0,00 0,00 1 499,60 0,00 1 499,60 0 0 0 40 0 40 0 0 0 84 0 84
103 Талицкий городской округ 0,00 0,00 0,00 2 503,90 0,00 2 503,90 0 0 0 81 0 81 0 0 0 170 0 170
104 Муниципальное образование Красноуфимский округ 0,00 0,00 0,00 728,60 0,00 728,60 0 0 0 16 0 16 0 0 0 42 0 42
105 городской округ Пелым 0,00 0,00 0,00 670,20 0,00 670,20 0 0 0 17 0 17 0 0 0 38 0 38
106 Сосьвинский  городской округ 0,00 0,00 0,00 1 562,90 0,00 1 562,90 0 0 0 27 0 27 0 0 0 70 0 70
107 Тавдинский  городской округ 0,00 0,00 0,00 501,90 0,00 501,90 0 0 0 12 0 12 0 0 0 27 0 27
108 Белоярский городской округ 0,00 0,00 0,00 2 306,60 0,00 2 306,60 0 0 0 63 0 63 0 0 0 182 0 182
109 Березовский  городской округ 0,00 0,00 0,00 4 892,80 0,00 4 892,80 0 0 0 124 0 124 0 0 0 336 0 336
110 Бисертский городской округ 0,00 0,00 0,00 1 428,84 0,00 1 428,84 0 0 0 33 0 33 0 0 0 89 0 89
111 городской округ  Верхняя Пышма 0,00 0,00 0,00 3 079,10 0,00 3 079,10 0 0 0 66 0 66 0 0 0 161 0 161
112 Городской округ  Верхняя Тура 0,00 0,00 0,00 860,90 0,00 860,90 0 0 0 22 0 22 0 0 0 53 0 53
113 городской округ Верхотурский 0,00 0,00 0,00 222,70 0,00 222,70 0 0 0 6 0 6 0 0 0 12 0 12
114 Горноуральский  городской округ 0,00 0,00 0,00 554,30 0,00 554,30 0 0 0 16 0 16 0 0 0 20 0 20
115 Камышловский  городской округ 0,00 0,00 0,00 4 359,00 0,00 4 359,00 0 0 0 183 0 183 0 0 0 347 0 347
116 городской округ Карпинск 0,00 0,00 0,00 4 167,00 0,00 4 167,00 0 0 0 86 0 86 0 0 0 208 0 208
117 городской округ Краснотурьинск 0,00 0,00 0,00 1 526,00 0,00 1 526,00 0 0 0 26 0 26 0 0 0 62 0 62
118 городской округ Красноуфимск 0,00 0,00 0,00 877,40 0,00 877,40 0 0 0 25 0 25 0 0 0 65 0 65
119 Невьянский городской округ 0,00 0,00 0,00 705,26 0,00 705,26 0 0 0 16 0 16 0 0 0 35 0 35
120 Дружининское  городское поселение 0,00 0,00 0,00 3 142,80 0,00 3 142,80 0 0 0 72 0 72 0 0 0 199 0 199
121 Нижнесергинское  городское поселение 0,00 0,00 0,00 949,00 0,00 949,00 0 0 0 26 0 26 0 0 0 51 0 51
122 городской округ Первоуральск 0,00 0,00 0,00 1 503,90 0,00 1 503,90 0 0 0 35 0 35 0 0 0 101 0 101
123 Режевской городской округ 0,00 0,00 0,00 1 931,63 0,00 1 931,63 0 0 0 49 0 49 0 0 0 126 0 126
124 Североуральский  городской округ 0,00 0,00 0,00 3 387,60 0,00 3 387,60 0 0 0 72 0 72 0 0 0 169 0 169
125 Серовский городской округ 0,00 0,00 0,00 2 616,80 0,00 2 616,80 0 0 0 80 0 80 0 0 0 226 0 226
126 Таборинское  сельское поселение 0,00 0,00 0,00 722,70 0,00 722,70 0 0 0 23 0 23 0 0 0 56 0 56
127 Туринский городской округ 0,00 0,00 0,00 4 599,28 0,00 4 599,28 0 0 0 92 0 92 0 0 0 219 0 219
128 Шалинский городской округ 0,00 0,00 0,00 3 573,00 0,00 3 573,00 0 0 0 102 0 102 0 0 0 194 0 194
129 город Нижний Тагил 0,00 0,00 0,00 2 019,10 0,00 2 019,10 0 0 0 51 0 51 0 0 0 143 0 143
130 Тугулымский  городской округ 0,00 0,00 0,00 943,30 0,00 943,30 0 0 0 24 0 24 0 0 0 49 0 49
131 Волчанский  городской округ 0,00 0,00 0,00 254,40 0,00 254,40 0 0 0 5 0 5 0 0 0 6 0 6
132 Ивдельский городской округ 0,00 0,00 0,00 655,96 0,00 655,96 0 0 0 21 0 21 0 0 0 52 0 52
133 Каменский городской округ 0,00 0,00 0,00 1 485,36 0,00 1 485,36 0 0 0 32 0 32 0 0 0 130 0 130
134 Муниципальное образование город Ирбит 0,00 0,00 0,00 638,20 0,00 638,20 0 0 0 17 0 17 0 0 0 47 0 47
135 Нижнетуринский  городской округ 0,00 0,00 0,00 802,30 0,00 802,30 0 0 0 34 0 34 0 0 0 67 0 67
136 Новолялинский  городской округ 0,00 0,00 0,00 5 459,30 0,00 5 459,30 0 0 0 125 0 125 0 0 0 381 0 381
137 Сысертский  городской округ 0,00 0,00 0,00 1 051,50 0,00 1 051,50 0 0 0 26 0 26 0 0 0 101 0 101
138 Байкаловское сельское поселение 0,00 0,00 0,00 375,70 0,00 375,70 0 0 0 12 0 12 0 0 0 31 0 31
139 Верхнесалдинский городской округ 0,00 0,00 0,00 77,80 0,00 77,80 0 0 0 2 0 2 0 0 0 2 0 2
140 Краснополянское  сельское поселение 0,00 0,00 0,00 347,90 0,00 347,90 0 0 0 8 0 8 0 0 0 23 0 23
141 2016 год 0,00 0,00 0,00 0,00 51 839,05 51 839,05 0 0 0 0 1 387 1 387 0 0 0 0 3 410 3 410
142 Артемовский  городской округ 0,00 0,00 0,00 0,00 823,80 823,80 0 0 0 0 28 28 0 0 0 0 40 40
143 Верхнесалдинский городской округ 0,00 0,00 0,00 0,00 30,80 30,80 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 2 2
144 Байкаловское сельское поселение 0,00 0,00 0,00 0,00 294,60 294,60 0 0 0 0 10 10 0 0 0 0 28 28
145 Муниципальное образование  город Алапаевск 0,00 0,00 0,00 0,00 214,50 214,50 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 23 23
146 Сысертский  городской округ 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530,10 1 530,10 0 0 0 0 41 41 0 0 0 0 118 118
147 городской округ Пелым 0,00 0,00 0,00 0,00 154,93 154,93 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 7 7
148 Ивдельский городской округ 0,00 0,00 0,00 0,00 2 087,68 2 087,68 0 0 0 0 55 55 0 0 0 0 133 133
149 Талицкий городской округ 0,00 0,00 0,00 0,00 8 134,30 8 134,30 0 0 0 0 239 239 0 0 0 0 523 523
150 Североуральский  городской округ 0,00 0,00 0,00 0,00 2 325,40 2 325,40 0 0 0 0 47 47 0 0 0 0 129 129
151 Таборинское сельское поселение 0,00 0,00 0,00 0,00 166,50 166,50 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 3 3
152 Березовский  городской округ 0,00 0,00 0,00 0,00 5 417,20 5 417,20 0 0 0 0 148 148 0 0 0 0 397 397
153 городской округ  Верхняя Пышма 0,00 0,00 0,00 0,00 4 214,40 4 214,40 0 0 0 0 91 91 0 0 0 0 238 238
154 городской округ Дегтярск 0,00 0,00 0,00 0,00 6 007,70 6 007,70 0 0 0 0 154 154 0 0 0 0 364 364
155 Камышловский  городской округ 0,00 0,00 0,00 0,00 1 733,70 1 733,70 0 0 0 0 64 64 0 0 0 0 127 127
156 Невьянский городской округ 0,00 0,00 0,00 0,00 968,40 968,40 0 0 0 0 20 20 0 0 0 0 64 64
157 городской округ Первоуральск 0,00 0,00 0,00 0,00 2 490,00 2 490,00 0 0 0 0 57 57 0 0 0 0 131 131
158 Режевской городской округ 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560,24 1 560,24 0 0 0 0 29 29 0 0 0 0 95 95
159 Серовский городской округ 0,00 0,00 0,00 0,00 3 819,40 3 819,40 0 0 0 0 129 129 0 0 0 0 371 371
160 Туринский городской округ 0,00 0,00 0,00 0,00 4 271,50 4 271,50 0 0 0 0 100 100 0 0 0 0 293 293
161 Шалинский городской округ 0,00 0,00 0,00 0,00 3 524,10 3 524,10 0 0 0 0 104 104 0 0 0 0 198 198
162 Городской округ  Верхняя Тура 0,00 0,00 0,00 0,00 651,40 651,40 0 0 0 0 18 18 0 0 0 0 29 29
163 Кушвинский  городской округ 0,00 0,00 0,00 0,00 1 418,40 1 418,40 0 0 0 0 38 38 0 0 0 0 97 97
164 2017 год 0,00 0,00 0,00 0,00 18 937,71 18 937,71 0 0 0 0 530 530 0 0 0 0 1 315 1 315
165 городской округ Первоуральск 0,00 0,00 0,00 0,00 1 413,80 1 413,80 0 0 0 0 36 36 0 0 0 0 79 79
166 городской округ Дегтярск 0,00 0,00 0,00 0,00 5 790,00 5 790,00 0 0 0 0 131 131 0 0 0 0 367 367
167 Серовский городской округ 0,00 0,00 0,00 0,00 1 993,90 1 993,90 0 0 0 0 48 48 0 0 0 0 116 116
168 город Нижний Тагил 0,00 0,00 0,00 0,00 380,90 380,90 0 0 0 0 15 15 0 0 0 0 29 29
169 Шалинский городской округ 0,00 0,00 0,00 0,00 2 236,66 2 236,66 0 0 0 0 69 69 0 0 0 0 138 138
170 Туринский городской округ 0,00 0,00 0,00 0,00 3 303,90 3 303,90 0 0 0 0 81 81 0 0 0 0 237 237
171 муниципальное образование «город Екатеринбург» 0,00 0,00 0,00 0,00 3 818,55 3 818,55 0 0 0 0 150 150 0 0 0 0 349 349


